
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz Gminy Brodnica nieruchomości położonych w miejscowości 
Jaszkowo, oznaczonych numerami ewidencyjnymi działek 277, 4/11 i 294, stanowiących własność 

Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr XXXVIII/252/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 
5 października 2018 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Brodnica (Dz. 
Urz. Woj. Wielk. poz. 7894) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nieodpłatne przejęcie od Rolniczej Spółdzielni Produkcyjnej w Górze na rzecz Gminy Brodnica 
nieruchomości położonych w miejscowości Jaszkowo, dla których Sąd Rejonowy w Śremie IV Wydział Ksiąg 
wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  Kw PO1M/00015239/3, obręb geodezyjny Jaszkowo oznaczonych 
numerami ewidencyjnymi działek: 

1) nr ewid. 277 o pow. 0,0756 ha, 

2) nr ewid. 294 o pow. 0,0806 ha, 

3) nr ewid. 4/11 o pow. 0,0177 ha. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Marek Pakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F2AC645-7248-4A04-9551-CED0CBDE720F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY BRODNICA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2


